לאחר שהתקבל אישורו פנינו בכתב לכמחצית מהמנהלים החדשים בשנתם הראשונה או השנייה, שהיו מודרכים בעת המחקר, על פי משתני רקע אישי שונים (כגון מין, גיל, השכלה ורקע מקצועי) ומשתנים של מסגרות חינוך שבראשם הם עומדים (מגזרי חינוך, דרגות וסוגים של בתי ספר). בדומה לכך נשלחה פנייה לכל המדריכים כדי לקבל את הסכמתם להשתתף במחקר. נענו לפנייה 16 מנהלים ו-9 מדריכות.

הראיונות נערכו בין אמצע שנת הלימודים תשע"ה (2015) לראשית תשע"ו (2016). הכוונה לראיין פעמיים כל משתתף, בראשית השנה ובסיומה, כדי לקבל תמונה על תהליך מתמשך, לא הסתייעה בשל האיחור בקבלת אישור המדען הראשי של משרד החינוך והצורך לסיים את המחקר במועד קצוב. אך תמונה תהליכית הושגה על ידי העובדה שהראיונות עם המנהלים והמדריכים השונים התנהלו לאורך תקופה – כמעט שנת לימודים – ועל ידי העובדה שרואיינו מנהלים שהיו בשנת עבודתם הראשונה ואחרים שהיו בשנת עבודתם השנייה.